Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Casquilhos, Barreiro

Data final da candidatura : 2025-09-10

Grupo de Recrutamento: 400 - Historia

Ficheiro gerado em : 11/09/2025 10:09:46

Ordenagao PGr :’af;:;ai::; N° Candidato Nome
1 20,000 4855432857  Otilia Isabel da Costa Santos Braga
2 18,000 9239362843  Vitor Alexandre Alfaia Marcelino Gaspar
3 16,300 2345955015 Vera Lucia Infante da Palma Géis
4 16,000 8047159763  Carolina Tereso da Silva Cebola
5 16,000 1526228386 Gongalo Vidal Palmeira
6 16,000 9262732627 Sara Beatriz Gongalves Botelho
7 16,000 9411285392  Beatriz da Rocha Oliveira
8 16,000 4870603381 Margarida Soares Faustino
9 16,000 2461379785  José Miguel Fernandes Oliveira
10 15,878 6547639363 Telmo Alexandre Cabrita Martins
11 15,715 8955343566  Anselmo Parreira da Cruz
12 15,534 4823537017  Hilario Gongalo Gongalves Mendes
13 15,375 7305793671 Marco Nuno Marcos Morgado de Piedade Marques
14 15,204 5069540971 Sofia da Conceigédo Baptista Sousa
15 15,170 1433192225 Helena Margarida Gongalves dos Santos
16 15,118 3155185155  Nuno André Salema Pinto
17 15,005 8204532830 Marina Sofia Moreira Rosa
18 15,001 8722755977  Carlos Guilherme dos Santos Vilhena
19 15,000 8856605899 Carlos da Silveira Gongalves
20 15,000 5853989456 Ligio Jesus Almeida Alves
21 15,000 9089772774  Bruno Manuel Pinto Martins
22 15,000 9685638012 Catia Youkhananova Borges

23 15,000 5505129226 Maria Beatriz Abreu e Abrantes Dias Joaquim



N° Escola : 170884
N° Horario : 21

N° Horas: 22

Tempo de Servigo

Data de Tempo de Servigo antes Classificagao Data de Obtencao de
Nascimento  da profissionalizagao orofissi izacdo Profissional Classificagao Profissional
26/12/1972 0 0 20,000 12/02/2008
24/12/2000 0 0 18,000 21/01/2025
09/11/1981 0 0 16,300 11/08/2025
21/06/1996 0 0 16,000 03/06/2022
05/02/1999 0 0 16,000 03/12/2021
25/07/2000 0 0 16,000 04/07/2023
06/02/2001 0 0 16,000 06/09/2023
21/11/2001 0 0 16,000 31/07/2022
07/02/2002 0 0 16,000 30/06/2023
28/07/1982 1371 0 14,000 15/06/2014
01/05/1995 668 0 14,800 24/05/2019
02/09/2002 98 0 15,400 16/07/2024
17/01/1975 2464 0 12,000 14/09/2001
08/09/2002 149 0 15,000 27/06/2023
10/01/1999 124 0 15,000 20/06/2020
17/10/1989 816 0 14,000 07/09/2020
01/05/1992 4 0 15,000 16/09/2015
07/01/2000 1 0 15,000 12/07/2022
16/01/1977 0 0 15,000 16/07/1999
29/03/1977 0 0 15,000 11/07/2016
26/08/1987 0 0 15,000 05/06/2024
29/05/1998 0 0 15,000 27/06/2024

03/08/1999 0 0 15,000 20/05/2020



Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagcao

Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
Habilitagéo Proépria Nao aplicavel

Habilitagéo Prépria N&o aplicavel
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45
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15,000

15,000

15,000

14,641

14,493

14,307

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,710

13,673

13,597

13,399

13,338

13,300

13,300

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

5017356525

2800604336

5309053611

6878787572

7089173062

3873890275

1690532769

2843276527

2905315083

9234154665

5023617556

5782192453

7967427556

8014784227

4318906868

9380846606

8025929043

8923363782

9835704945

2712771931

8358755104

7579098873

5171078378

7758164811

2737969905

7532945723

5605094629

6193465987

Vitéria Steff Rama

Miguel Gegaloto Gongalves

Joana Maria Neves Martins Miranda
Cétia Patricia dos Santos Oliveira
Olimpio Campos Silva

Carmen Susana Lobato Valadas
Firmino Tiago Xavier Cabeleira

Andreia Margarida da Costa Patricio
Anténio Quintdo Lages Vilhena de Carvalho
Guilherme Miguel Rocha Gongalves
Katya Marbel de Carvalho Alva da Costa
Pedro Manuel Sobral da Rocha

Diogo Manuel Martins Jorge

Gongalo Angelo Costa

Ana Luisa Alves Francisco Marques
Jodo Renato Nita Profano

Gabriel Alexandre Ramos

José Joao de Oliveira Castel-Branco Ferreira
Ménica Mendes de Oliveira Nogueira
Maria Helena da Silva Mimoso

André Henriques Torais

Luis Alberto Gomes Matos

Diogo Filipe Martins Alegria

lolanda Virginia Figueiredo Barata
Joana Rita Coelho Godinho Pinto

Lucas Daniel Ledo Monteiro Girao
Simé&o Antonio Sérgio Dias

Rodrigo Valada Calado da Fonseca



21/12/2001

08/05/2002

29/01/2004

31/05/1995

16/05/1994

17/06/1977

11/07/1981

17/04/1982

16/04/1994

05/07/1996

20/03/1999

07/03/2000

14/04/2002

16/12/2002

14/09/1982

13/02/1993

17/12/2002

18/02/1969

31/08/1977

19/08/1961

10/11/2004

01/08/1993

10/02/1994

18/09/1998

03/12/1999

13/09/2001

04/02/2002

08/02/2002

468

360

224

518

491

268

291

247

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,230

13,000

13,000

13,300

13,300

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

21/06/2023

08/07/2025

11/07/2025

22/07/2016

24/08/2023

09/04/2018

09/07/2024

30/06/2004

26/07/2016

16/06/2022

22/06/2022

25/07/2025

11/07/2023

20/06/2025

28/09/2007

17/07/2017

17/05/2024

06/09/1995

15/12/2001

16/01/2014

25/06/2025

23/03/2017

17/09/2019

02/09/2021

18/12/2020

25/07/2025

11/06/2025

12/06/2024



Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel






52

53

54

55

56

57

58

59

60

13,000

12,548

12,520

12,484

12,452

12,273

12,000

12,000

12,000

15,000

15,000

14,479

14,000

4256585044

4786376337

1872625134

8650814352

7412444352

9319889325

4061185802

8752697029

3122664038

6749605478

7477766044

4683233037

7173091039

Beatriz Fernandes de Aires

David José Carreiro da Encarnagéo
Rui Jorge Montalto Amieira
Fernando Jorge Martins Domingues
Sérgio Patricio Moedas Farinha
Pedro David Ramos Esteves Caeiros
Lidia Maria Costa Gongalves

Nuno Robalo

Vania Alexandra Gongalves de Gouveia
Maria Leonor Ribeiro Monteiro

Jose Maria de Oliveira Barbosa

Ana Julia Bandeira Goufa

Jodo Pedro Vieria da Costa



06/09/2002

07/11/1984

19/08/2003

29/07/1969

29/10/1979

03/10/1972

16/05/1967

03/12/1976

13/11/1995

18/03/2004

18/11/2002

04/02/1981

24/09/2004

400

134

330

199

350

13,000

12,000

12,520

12,300

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

15,000

15,000

14,000

14,000

05/09/2024

19/12/2007

18/06/2025

03/12/1996

17/10/2022

19/02/1999

09/06/2025

05/10/2003

05/01/2019

11/07/2025

10/11/2023

18/06/2024

14/07/2025



Habilitagado Propria Nao aplicavel

Habilitagéo Propria N&o aplicavel
Habilitagado Propria Nao aplicavel
Habilitagéo Propria N&o aplicavel
Habilitagado Propria Nao aplicavel
Habilitagéo Propria N&o aplicavel
Habilitagado Propria Nao aplicavel
Habilitagéo Propria N&o aplicavel
Habilitagao Propria Nao aplicavel
Habilitagéo Propria N&o aplicavel
Habilitagado Propria Nao aplicavel
Habilitagéo Propria N&o aplicavel

Qualificagéo Profissional Nao aplicavel






