Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Casquilhos, Barreiro

Data final da candidatura : 2025-09-10

Grupo de Recrutamento: 400 - História

Ficheiro gerado em : 11/09/2025 10:09:46

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	20,000	4855432857	Otília Isabel da Costa Santos Braga
2	18,000	9239362843	Vitor Alexandre Alfaia Marcelino Gaspar
3	16,300	2345955015	Vera Lúcia Infante da Palma Góis
4	16,000	8047159763	Carolina Tereso da Silva Cebola
5	16,000	1526228386	Gonçalo Vidal Palmeira
6	16,000	9262732627	Sara Beatriz Gonçalves Botelho
7	16,000	9411285392	Beatriz da Rocha Oliveira
8	16,000	4870603381	Margarida Soares Faustino
9	16,000	2461379785	José Miguel Fernandes Oliveira
10	15,878	6547639363	Telmo Alexandre Cabrita Martins
11	15,715	8955343566	Anselmo Parreira da Cruz
12	15,534	4823537017	Hilário Gonçalo Gonçalves Mendes
13	15,375	7305793671	Marco Nuno Marcos Morgado de Piedade Marques
14	15,204	5069540971	Sofia da Conceição Baptista Sousa
15	15,170	1433192225	Helena Margarida Gonçalves dos Santos
16	15,118	3155185155	Nuno André Salema Pinto
17	15,005	8204532830	Marina Sofia Moreira Rosa
18	15,001	8722755977	Carlos Guilherme dos Santos Vilhena
19	15,000	8856605899	Carlos da Silveira Gonçalves
20	15,000	5853989456	Lígio Jesus Almeida Alves
21	15,000	9089772774	Bruno Manuel Pinto Martins
22	15,000	9685638012	Cátia Youkhananova Borges
23	15,000	5505129226	Maria Beatriz Abreu e Abrantes Dias Joaquim

Nº Escola: 170884

21

Nº Horas: 22

Nº Horário :

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
26/12/1972	0	0	20,000	12/02/2008
24/12/2000	0	0	18,000	21/01/2025
09/11/1981	0	0	16,300	11/08/2025
21/06/1996	0	0	16,000	03/06/2022
05/02/1999	0	0	16,000	03/12/2021
25/07/2000	0	0	16,000	04/07/2023
06/02/2001	0	0	16,000	06/09/2023
21/11/2001	0	0	16,000	31/07/2022
07/02/2002	0	0	16,000	30/06/2023
28/07/1982	1371	0	14,000	15/06/2014
01/05/1995	668	0	14,800	24/05/2019
02/09/2002	98	0	15,400	16/07/2024
17/01/1975	2464	0	12,000	14/09/2001
08/09/2002	149	0	15,000	27/06/2023
10/01/1999	124	0	15,000	20/06/2020
17/10/1989	816	0	14,000	07/09/2020
01/05/1992	4	0	15,000	16/09/2015
07/01/2000	1	0	15,000	12/07/2022
16/01/1977	0	0	15,000	16/07/1999
29/03/1977	0	0	15,000	11/07/2016
26/08/1987	0	0	15,000	05/06/2024
29/05/1998	0	0	15,000	27/06/2024
03/08/1999	0	0	15,000	20/05/2020

Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa
	mínima de "Bom"
Habilitação Própria	Não aplicável

24	15,000	5017356525	Vitória Steff Rama
25	15,000	2800604336	Miguel Gegaloto Gonçalves
26	15,000	5309053611	Joana Maria Neves Martins Miranda
27	14,641	6878787572	Cátia Patrícia dos Santos Oliveira
28	14,493	7089173062	Olimpio Campos Silva
29	14,307	3873890275	Carmen Susana Lobato Valadas
30	14,000	1690532769	Firmino Tiago Xavier Cabeleira
31	14,000	2843276527	Andreia Margarida da Costa Patrício
32	14,000	2905315083	António Quintão Lages Vilhena de Carvalho
33	14,000	9234154665	Guilherme Miguel Rocha Gonçalves
34	14,000	5023617556	Katya Marbel de Carvalho Alva da Costa
35	14,000	5782192453	Pedro Manuel Sobral da Rocha
36	14,000	7967427556	Diogo Manuel Martins Jorge
37	14,000	8014784227	Gonçalo Ângelo Costa
38	13,710	4318906868	Ana Luisa Alves Francisco Marques
39	13,673	9380846606	João Renato Nita Profano
40	13,597	8025929043	Gabriel Alexandre Ramos
41	13,399	8923363782	José João de Oliveira Castel-Branco Ferreira
42	13,338	9835704945	Mónica Mendes de Oliveira Nogueira
43	13,300	2712771931	Maria Helena da Silva Mimoso
44	13,300	8358755104	André Henriques Torais
45	13,000	7579098873	Luis Alberto Gomes Matos
46	13,000	5171078378	Diogo Filipe Martins Alegria
47	13,000	7758164811	Iolanda Virginia Figueiredo Barata
48	13,000	2737969905	Joana Rita Coelho Godinho Pinto
49	13,000	7532945723	Lucas Daniel Leão Monteiro Girão
50	13,000	5605094629	Simão António Sérgio Dias
51	13,000	6193465987	Rodrigo Valada Calado da Fonseca

21/12/2001	0	0	15,000	21/06/2023
08/05/2002	0	0	15,000	08/07/2025
29/01/2004	0	0	15,000	11/07/2025
31/05/1995	468	0	14,000	22/07/2016
16/05/1994	360	0	14,000	24/08/2023
17/06/1977	224	0	14,000	09/04/2018
11/07/1981	0	0	14,000	09/07/2024
17/04/1982	0	0	14,000	30/06/2004
16/04/1994	0	0	14,000	26/07/2016
05/07/1996	0	0	14,000	16/06/2022
20/03/1999	0	0	14,000	22/06/2022
07/03/2000	0	0	14,000	25/07/2025
14/04/2002	0	0	14,000	11/07/2023
16/12/2002	0	0	14,000	20/06/2025
14/09/1982	518	0	13,000	28/09/2007
13/02/1993	491	0	13,000	17/07/2017
17/12/2002	268	0	13,230	17/05/2024
18/02/1969	291	0	13,000	06/09/1995
31/08/1977	247	0	13,000	15/12/2001
19/08/1961	0	0	13,300	16/01/2014
10/11/2004	0	0	13,300	25/06/2025
01/08/1993	0	0	13,000	23/03/2017
10/02/1994	0	0	13,000	17/09/2019
18/09/1998	0	0	13,000	02/09/2021
03/12/1999	0	0	13,000	18/12/2020
13/09/2001	0	0	13,000	25/07/2025
04/02/2002	0	0	13,000	11/06/2025
08/02/2002	0	0	13,000	12/06/2024

Habilitação Própria	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável

52	13,000	4256585044	Beatriz Fernandes de Aires
53	12,548	4786376337	David José Carreiro da Encarnação
54	12,520	1872625134	Rui Jorge Montalto Amieira
55	12,484	8650814352	Fernando Jorge Martins Domingues
56	12,452	7412444352	Sérgio Patricio Moedas Farinha
57	12,273	9319889325	Pedro David Ramos Esteves Caeiros
58	12,000	4061185802	Lidia Maria Costa Gonçalves
59	12,000	8752697029	Nuno Robalo
60	12,000	3122664038	Vania Alexandra Gonçalves de Gouveia
	15,000	6749605478	Maria Leonor Ribeiro Monteiro
	15,000	7477766044	Jose Maria de Oliveira Barbosa
	14,479	4683233037	Ana Júlia Bandeira Goufa
	14,000	7173091039	João Pedro Vieria da Costa

06/09/2002	0	0	13,000	05/09/2024
07/11/1984	400	0	12,000	19/12/2007
19/08/2003	0	0	12,520	18/06/2025
29/07/1969	134	0	12,300	03/12/1996
29/10/1979	330	0	12,000	17/10/2022
03/10/1972	199	0	12,000	19/02/1999
16/05/1967	0	0	12,000	09/06/2025
03/12/1976	0	0	12,000	05/10/2003
13/11/1995	0	0	12,000	05/01/2019
18/03/2004	0	0	15,000	11/07/2025
18/11/2002	0	0	15,000	10/11/2023
04/02/1981	350	0	14,000	18/06/2024
24/09/2004	0	0	14,000	14/07/2025

Habilitação Própria Não aplicável

Qualificação Profissional Não aplicável